
UCHWAŁA NR 1219/XL/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr 1607/XIXN/2010 z dn. 10.11.2010 r. na wniesienie wkładu niepieniężnego 
do spółki działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie spółka 

z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) w zw. z § 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr 714/XN/2008 z dnia 02.09.2008r. 
w sprawie utworzenia spółki działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie spółka z o.o. Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1607/XIXN/2010 z dnia wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na 
wniesienie wkładu w postaci składników majątkowych o wartości 178 970 833,64 brutto PLN 
z VAT (słownie: sto siedemdziesiąt osiem milionów dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy osiemset 
trzydzieści trzy złote 64/100) oraz budynku biurowego o wartości netto 275 370 złotych (słownie: 
dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy  trzysta siedemdziesiąt złotych) wskazanych w załączniku nr 
1 i 1a do niniejszej uchwały.

Wartość wniesionego wkładu przekraczająca wartość nominalną objętych udziałów tj. kwota 
333,64 złote oraz wartość budynku biurowego określona na kwotę 275 370 złotych zostaje 
przekazana na kapitał zapasowy Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie jako 
agio.”;

2) w załączniku nr 1a:
a) skreśla się w całości pozycję 18
b)  uzupełnia się opis działki nr ewidencyjny 5/3 poprzez dodanie parterowego budynku biurowego 
podpiwniczonego wykonanego w konstrukcji drewnianej ze ścianami obmurowanymi cegłą 
o powierzchni zabudowy 470.20 m2 o wartości netto 275 370 złotych znajdującego się na tej 
działce.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: C7925F77-62EF-4B77-A4B6-27A6A61B7BE7. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C7925F77-62EF-4B77-A4B6-27A6A61B7BE7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie umowy przeniesienia własności nieruchomości oraz rzeczy ruchomych i środków
pieniężnych tytułem wniesienia wkładu z dnia 23 listopada 2010 roku, udokumentowanej aktem
notarialnym sporządzonym przez Jarosława Plutę – Notariusza w Piasecznie, za nr Repertorium A
8194/2010, Gmina Piaseczno – w wykonaniu uchwały nr 1/23.11.2010 Nadzwyczajnego Zgromadzenia
Wspólników spółki pod firmą PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W
PIASECZNIE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Piasecznie („Spółka”) (adres Spółki:
05-500 Piaseczno, ulica Żeromskiego nr 39, REGON 141618601, NIP 1231171794), wpisanej do rejestru
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000324880, podjętej dnia 23 listopada
2010 roku, zaprotokołowanej aktem notarialnym sporządzonym przez Jarosława Plutę – Notariusza w
Piasecznie, za nr Repertorium A 8158/2010– przeniosła na Spółkę tytułem wniesienia wkładu
niepieniężnego (aportu) między innymi własność działki nr 5/3 (pięć łamane przez trzy), z obrębu 43,
wchodzącą w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie – IV Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą kw. nr WA5M/00245182/0. Zarówno w opisie przedmiotu i wartości wkładu
niepieniężnego (aportu) zawartym w wyżej powołanej uchwale nr 1/23.11.2010, jak i w powołanej wyżej
umowie Repertorium A nr 8194/2010 pomyłkowo nie został uwzględniony znajdujący się na działce nr 5/3
budynek biurowy, który stanowi część składową gruntu i w dacie wniesienia powyższego wkładu
niepieniężnego znajdował się już na działce nr 5/3. W związku z powyższym istnieje potrzeba uzupełnienia
opisu aportu wniesionego na podstawie uchwały z dnia 23 listopada 2010 roku o opis i wartość budynku
znajdującego się na działce nr 5/3.

Ponadto w pozycji 18 tabeli stanowiącej załącznik nr 1a do uchwały Nr 1607/XIXN/2010 Rady
Miejskiej w Piasecznie, zawierającej zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki i wniesienie do
Spółki aportu, stanowiącej podstawę podjęcia wyżej powołanej uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia
Wspólników Spółki z dnia 23 listopada 2010 roku, Repertorium A nr 8158/2010 – pomyłkowo znalazła się
działka nr 3, która nie była objęta wyżej opisanym aportem i nie była przedmiotem umowy przeniesienia
własności nieruchomości oraz rzeczy ruchomych i środków pieniężnych tytułem wniesienia wkładu z dnia
23 listopada 2010 roku, udokumentowanej aktem notarialnym sporządzonym przez Jarosława Plutę –
Notariusza w Piasecznie, za nr Repertorium A 8194/2010. W związku z czym istnieje potrzeba sprostowania
powyższego załącznika do uchwały Nr 1607/XIXN/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie w tym zakresie, to
jest poprzez wykreślenie pozycji 18 tabeli stanowiącej załącznik nr 1a do tej uchwały.

Id: C7925F77-62EF-4B77-A4B6-27A6A61B7BE7. Podpisany Strona 1




